

Gmina Pomiechówek

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek  
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10  
urząd@pomiechówek.pl  
www.pomiechówek.pl



WIZP.271.7.2017.MRP

Pomiechówek, dnia 7 kwietnia 2017 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Pomiechówek”

**ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm) podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego i udziela na nie odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:**

Co Wykonawca ma zrobić z urobkiem po wykonaniu koryta pod nawierzchnię jezdni, zjazdów?

**Odpowiedź:**

*W przedmiarze do wyceny wykonania korytowania pod nawierzchnię jezdni i zjazdów należy przyjąć wywiezienie urobku na odległość do 10 km. W trakcie realizacji Zamawiający wskaże miejsce wywozu urobku.*

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie na podbudowę kruszywo betonowe?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie dopuszcza zastosowania na podbudowę kruszywa betonowego. Należy wycenić pozycje zgodnie z zamieszczonymi przedmiarami. Kruszywo betonowe zostało zastosowane jako dolna warstwa podbudowy jedynie w przypadku części III zamówienia i dotyczy ul. Wspólnej i ul. Lipowej.*

**Pytanie nr 3:**

Jakiego koloru kostkę zastosować na jezdni i na zjazdach?

**Odpowiedź:**

*Do wyceny należy przyjąć następujące kolory kostki betonowej:*

- Nawierzchnia jezdni – kostka koloru czerwonego;*
- Nawierzchnia chodników – kostka koloru czerwonego;*
- Nawierzchnia zjazdów – kostka koloru szarego.*

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o udostępnienie na stronie Zamawiającego rysunków technicznych.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie posiada dodatkowej dokumentacji technicznej dotyczącej planowanych robót. Należy wycenić pozycje zawarte w przedmiarze, zgodnie z posiadaną wiedzą techniczną. W przypadkach rozbieżności w obmiarach robót z przedmiarami zawartymi wraz SIWZ, z uwagi na*



*rozliczenie kosztorysowe inwestycji, sprawy powstałych różnic będą rozliczane na bieżąco podczas realizacji zadania.*

**Pytanie nr 5:**

Czy Wykonawca ma uwzględnić w wycenie regulacje studni? Jeśli tak, to ile szt.?

**Odpowiedź:**

*Należy wycenić pozycje zgodnie z zamieszczonymi przedmiarami. Regulacja studni została ujęta w przedmiarach robót. W przypadkach rozbieżności w obmiarach robót z przedmiarami zawartymi wraz SIWZ, z uwagi na rozliczenie kosztorysowe inwestycji, sprawy powstałych różnic będą rozliczane na bieżąco podczas realizacji zadania.*

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o udostępnienie na stronie Zamawiającego opisu technicznego.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie posiada dodatkowej dokumentacji technicznej dotyczącej planowanych robót. Należy wycenić pozycje zawarte w przedmiarze, zgodnie z posiadaną wiedzą techniczną. W przypadkach rozbieżności w obmiarach robót z przedmiarami zawartymi wraz SIWZ, z uwagi na rozliczenie kosztorysowe inwestycji, sprawy powstałych różnic będą rozliczane na bieżąco podczas realizacji zadania.*

Powyższa zmiana nie powoduje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 52405 - 2017 z dnia 27 marca 2017 r. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych i na stronie internetowej Zamawiającego jak również zmiany w terminie składania ofert.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.

z Wójtą  
*M. Lempicki*  
mgr Marusz Lempicki  
Zastępca Wójta

Sporządził:

Małgorzata Rosiak-Prusińska

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych